令和 年 月 日

坂東発電事務所長　様

〒

（代表者氏名）

担当者

記

令和 年 月 日 時 ～ 時

人

※見学施設は、日時や発電所の状況等によりご希望に添えない場合もございます。

坂東発電事務所

住　所　　　〒371-0048　群馬県前橋市田口町１２７１－１
ＴＥＬ　　　０２７－２３１－１６８１
ＦＡＸ　　　０２７－２３３－６６９６
E-メール　　　　banhatsu@pref.gunma.lg.jp

(E-メールで申請する場合は、件名を「見学申込書」としてください)

発電所施設見学申込書

住所

団体名

電話番号

FAX番号

田口発電所
吉岡自然エネルギーパーク(天狗岩発電所)

下久保発電所

このことについて、下記のとおり発電所施設見学を申し込みます。

氏名

見学施設への
交通手段

目　　　的

申 込 人 数

希 望 日 時

見学希望施設※
（希望施設に○）